PREFEITURA MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

E
SOB UM NOVO OLHAR |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE DE INHUMA - PI 4

Criado pela Lei Nº 525/91, de 28/02/1991 alterado pela Lei Nº 667/05 de 22/12/2005

PARECER DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE INHUMA - PI SOBRE A

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE —- MÊS DE MARÇO/2022.

Os membros do Conselho Municipal de Saúde do Município de INHUMA-PI, no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto na Lei Municipal Nº 525/1991, de acordo com a Instrução Normativa Nº 09 de

14/12/2017, Art.13 Inciso I, Letra D do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, em reunião ordinária realizada no dia

12 de JULHO de 2022 na sede da Secretaria Municipal de Saúde, resolve mediante análise dos balancetes: (extratos

bancários e notas fiscais e recibos, empenhos, ordens de pagamentos), constatou-se que o Fundo Municipal de
Saúde e a Unidade Mista de Saúde Inhazinha Nunes, aplicaram os recursos recebidos pelo Fundo Municipal de Saúde,

onde consta a documentação comprobatória, após apreciação da prestação de contas relativa à saúde referente o mês

de MARÇO/2022, declara para os devidos fins que é de parecer FAVORÁVEL.

INHUMA - PI, 12 de JULHO de 2022.

| NOME | CPF | ASSINATURA

REPRESENTANTES DO PODER PUBLICO

T | FRANCINEIDE PEREIRA MENDES 763.500.883-87

S | FERNANDA DA SILVA MORAIS 045.507.953-60

T | LUCÉLIA MARIA NOGUEIRA FERREIRA 003.777.223-67

S | TIAGO JONAS SOUSA 047.310.533-07

REPRESENTANTES DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS DA SAÚDE

T | WANDERSON CARDOSO DE MOURA 044.745.343-28
S | JÚLIA DE SOUSA BORGES 065.211.963.-83

T | ALINE GABRIELA DE SOUSA 006.561.043-17

S | LUCAS BORGES LEAL 063.623.053-88 E

T | ANTONIA RODRIGUES LEAL 497004532-00 [nto a Mode quer Leal

S | JANIEDES GARCIA FERREIRA CAVALCANTE | 033227993-60 d

T | MARCIANE RODRIGUES ALMONDES 029.744.903-60 | umemerorma AP odiea | Alreerrikeh
S | NEURACI LEAL DOS SANTOS PAIVA 451.308.923-72 u

REPRESENTANTES DE ASSOSSIAÇÕES, BAIRROS, IGREJAS DO MUNICÍPIO DE INHUMA

T | THAYNARA ALVES RODRIGUES P. DA SILVA | 046.904.323-76 | Yugyandmo us DP do dra
S | MARIA VILANI DE MOURA SOUSA 138.426.763-87 k , '

T | OTENILDA JULIANA RODRIGUES BEZERRA 010.452.573-89
S | LUCIANA DE SOUSA FERRAZ 182,876248-27

T | AUGUSTA DE SOUSA EVANGELISTA 021.036.233-20
S | FRANCISCO DE DEUS SANTOS BEZERRA 072.001.683-51

T | GIRLÂNDIA ARAÚJO BORGES MENDES 001.487.713 - 94

S | SÁVIO REIS SANTOS LEAL 073.728.553 - 75
T | AURELUCE DE SOUSA ARAUJO 313.742.553-00

$ | LUCIMAR RODRIGUES DA SILVA 559.753.051-87 |
T | PEDRO JOSÉ ISIDORO LOPES SOUSA 050920982-00 [ha Lá: la fio do Resãa

S | JULIETA ALVES FERREIRA NETA 355.908.403-25 Ê
Pas 2 2 ho a Pu es / 2e /

Antônia Rodrigues Leal / CPF.497,094.533-00
Presidente CMSI

Rua do Amparo, 586 - Fone (089) 3477-1531- CEP 64,535-000 - INHUMA - PIAUÍ
E-mail: prefeiturainhumapi(Ogmail.com Site: www.inhuma.pigov.br

saude inhumaOhotmail.com cmsinhumaGgmail.com